INFORMACIJE O PROIZVODU - Prity 'EPH'”(
rsta goriva — Suh les z vsebnostjo vlage =20%

Energetski razred

Sezonska energetska ucinkovitost
Prostorska izhodna toplota
Toplota vode v izhodu:

— nominalno

- magimalng

Volumen vodnega plasca
Maximalpi delovni tlak
Temperatura dimnih plinov
izkoristek

Emisija CO na nominalno mog {O.ref = 13%)
PM (O.ref=13%)

NOx (O.ref=13%)

OGC (0uref=13%)

Masni pretok izpugnih plinov
Majmanjsi ugrez dimnika

Poraba goriva

Premer dimnega izhoda

Prikljucki

Skupna velikost, dolz. x glob. x vis.
Velikost kurigca, gglz. x glob. x vis.
Velikost pecice, golz. x glob. x vis.
MNeto teza

KW

kW
kW

Bar
ol 5

mg/Nm?
mg/Nm?
mg/Nm?
mg/MNm:

a/s
FPa

kg/h
2. mm

i
mim

mim

103
10,1

216
77.1
1368
30
109
27
13,5
10,3
3.2
130
980x450%790
200x344%275
345 x 380 x 200
100



